1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 27.12.2010 № 13 «О порядке и

условиях оплаты труда работников, осуществляющих первичный

воинский учет в Востокском городском поселении»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 21 сентября 2011 г. № 98

Статья 1

Внести в решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 27 декабря 2010 года № 13 «О порядке и условиях оплаты труда

работников, осуществляющих первичный воинский учет в Востокском

городском поселении» следующие изменения:

1. В части 2 статьи 2 слова «в сумме 2 896 рублей» заменить словами «в

сумме 3 070 рублей».

Статья 2

Лица, нарушившие требования настоящего решения, несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток» и

распространяется на правоотношения, начиная с 01 октября 2011 года.

Глава Востокского

городского поселения                                                                   Г.Н.Герасименко

«10» октября 2011 г.

№ 39

Дата обнародования «10» октября 2011 г. исх. № 1282-1283